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SOLICTUD SIMPLE DE OFERTAS No.MAN.SP.045

2017
RECARGA DE EXTINTORES
VERIFICACION DE REQUISITOS
Certificado Antecedentes i
Carta de Existencia y Fotocopia Cedula de | disciplinarios | Certificado de NO encontrarse Registro Unico
PROPOMENTE presentacidn | Representacién Ciudadania fiscalesy incurso en inhabilidades o Tributario (RUT)
Anexo 1 Legal Representante Legal penales Incompatibilidades para
Contratar
ASIEXTINTORES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EXTINTORES TORRES Y TREXO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Observaciones:

ASIEXTINTORES: CUMPLE con el primier requisito por cuanto subsano, aportando la solicitud simple de ofertas MAN_SP.045.2017, dentro de los términos.
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